



### بازی «ساینس کامبت»

این بازی، شامل شخصیت هفت نفر از دانشمندان معروف جهان است که هر کدام از آن‌ها با نیروی فوق بشری تقابل می‌کنند. این هفت دانشمند عبارتند از: «آلبرت اینشتاین»، «استفن هاوکینگ»، «ماری کوری»، «نیکولا تسلا»، «چارلز داروین»، «نیوتون» و «فیناگورث». به وسیله این بازی، هر بازیکن می‌تواند با حوزه تخصصی فعالیت، اختراع و اکتشاف هر کدام از این دانشمندان آشنا شود. همچنین، این بازی، حس کنجکاوی بازیکن را برای یافتن اطلاعات بیشتر درباره فعالیت‌های علمی دانشمندان، تحریک می‌کند. بازیکن در ابتدای این بازی، دانشمند مورد نظر خودش را انتخاب می‌کند. پس از این انتخاب، اطلاعاتی کلی درباره این دانشمند به او داده می‌شود و یکی از نقل قول‌های او برای بازیکن، نمایش داده می‌شود. در طول بازی، دانشمند مورد نظر بازیکن و دانشمندی دیگر، در فضایی مختص به حوزه فعالیت خودشان، مبارزه می‌کنند. این بازی به وسیله گروهی از کارکنان یک مجله علمی فرهنگی برزیلی به نام «سیار جالب» و با الگوبرگیزی از دو بازی «مورتال کامبت» و «استریت فایتر»، طراحی شده است.



این بازی، بر اساس مأموریت علمی «ووایجر»، برای دانش‌آموزان دبیرستانی و دانشجویان طراحی شده است. در این بازی، بازیکن می‌تواند در یک فضای سه‌بعدی و در فضایی «ووایجر»، مأموریت فضایی خودش را انجام دهد. در این بازی که ماهیتی ذهنی و معماگونه دارد، یک کاوشگر فضایی به اعماق منظومه شمسی پرتاب می‌شود و باید برای دستیابی به یک پرواز بدون نقص، تلاش کند. این بازی، به وسیله استودیوی «رومور گیمز» طراحی شده است و بر روی موبایل و تبلت نصب می‌شود. برخی از امکانات این بازی عبارتند از: امکان فعالیت در ده‌ها مأموریت چالش برانگیز، قابلیت پرداخت‌های درون برنامه‌ای، سفر در میان اشکال سه‌بعدی سیارات، مشاهده مجدد هر تجربه از زاویه دید کاوشگر، گرافیک حرفه‌ای و رعایت اصول فیزیکی، امکان آشنایی با منظومه شمسی، فیزیک فضا و مأموریت‌های فضایی.

### بازی «ووایجر: گرنده تور»

این بازی، بر اساس مأموریت علمی «ووایجر»، برای دانش‌آموزان دبیرستانی و دانشجویان طراحی شده است. در این بازی، بازیکن می‌تواند در یک فضای سه‌بعدی و در فضایی «ووایجر»، مأموریت فضایی خودش را انجام دهد. در این بازی که ماهیتی ذهنی و معماگونه دارد، یک کاوشگر فضایی به اعماق منظومه شمسی پرتاب می‌شود و باید برای دستیابی به یک پرواز بدون نقص، تلاش کند. این بازی، به وسیله



استودیوی «رومور گیمز» طراحی شده است و بر روی موبایل و تبلت نصب می‌شود. برخی از امکانات این بازی عبارتند از: امکان فعالیت در ده‌ها مأموریت چالش برانگیز، قابلیت پرداخت‌های درون برنامه‌ای، سفر در میان اشکال سه‌بعدی سیارات، مشاهده مجدد هر تجربه از زاویه دید کاوشگر، گرافیک حرفه‌ای و رعایت اصول فیزیکی، امکان آشنایی با منظومه شمسی، فیزیک فضا و مأموریت‌های فضایی.